年　　　月　　　日

山県市長　　様

	申請者
	住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	連絡先
	TEL　　　　　　　　担当

　　　　　　　　　　　　　　　　道　路
公共用地　　　　　との境界確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　河　川

公共用地との境界を確認されたく、下記のとおり、申請します。

記

	1．隣接公共用地
	市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号線

準用・普通　河川

	2．申請場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	3．境界延長
	約　　　　　　　　ｍ
	土地所有者

	4．申請の目的

	5．その他
	境界確認調査図　（　要　・　不要　）

※　添付書類　1.　代理人による申請の場合は土地所有者の委任状
2.　位置図　　50,000：1
3.　申請場所付近図　　1,500：1
4.　関係土地所有者一覧表又は要約書
5.　公図写（申請場所に朱線を記入のこと）
6.　全部事項証明（申請地番）